
２０２０年８月３１日 

（一社）北信越サッカー協会 殿 

（一社/公社）各県サッカー協会 殿 

写）各県社会人サッカー連盟 殿 

 

北信越社会人サッカー連盟 

会長 谷 邦男 

（公印略） 

 

第２７回全国クラブチームサッカー選手権北信越大会 

開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

 平素より本連盟の事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、福井県坂井市で開催を予定しておりました第２７回全国クラブチームサッカー

選手権北信越大会は、全国に再び新型コロナウイルスの感染者数が増加傾向にあり、選

手やスタッフ・関係者の安全と安心を考慮し中止を決定いたしました。 

 

なお、開催に向けて、諸準備にご尽力いただきました福井県サッカー協会及び社会人

サッカー連盟をはじめ各県大会開催に向けてご尽力いただいた各県社会人サッカー連

盟の皆様、そして何よりも全国大会を目指し、参加を希望していましたチーム・選手の

皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 １．大会名 第２７回全国クラブチームサッカー選手権北信越大会 

 ２．開催日 2020 年 9 月 19 日（土）～20 日（日） 

 ３．その他 全国大会（10/24～27 於茨城県ひたちなか市）が開催される場合 

は、本連盟にて別途決定する。 

 

以上 


